

MFT Ejendomme ApS

Storegade 23

7700 Thisted

CVR-nr. 33501331

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2020

Finn Christiansen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

MFT Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MFT Ejendomme ApS Storegade 23 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Finn Christiansen Toft, Direktør
Moderselskab	MFT Holding ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard , Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1, Koldby 7752 Snedsted

MFT Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 107.402, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.561.642, og en egenkapital på kr. 924.595.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

MFT Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		246.070	209.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.944	-51.944
Driftsresultat		194.126	157.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		87	0
Andre finansielle indtægter		12.301	7.978
Finansielle omkostninger		-68.819	-110.362
Resultat før skat		137.695	55.584
Skat af årets resultat	1	-30.293	-12.228
Årets resultat		107.402	43.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.402	43.356
Resultatdisponering		107.402	43.356

MFT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.160.015	4.211.959
Materielle anlægsaktiver		<u>4.160.015</u>	<u>4.211.959</u>
Anlægsaktiver		<u>4.160.015</u>	<u>4.211.959</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		389.138	207.114
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.636
Andre tilgodehavender		11.285	8.285
Periodeafgrænsningsposter		1.204	0
Tilgodehavender		<u>401.627</u>	<u>235.035</u>
Omsætningsaktiver		<u>401.627</u>	<u>235.035</u>
Aktiver		<u>4.561.642</u>	<u>4.446.994</u>

MFT Ejendomme ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	844.595	737.192
Egenkapital		924.595	817.192
Hensættelser til udskudt skat		169.612	139.319
Hensatte forpligtelser		169.612	139.319
Gæld til realkreditinstitutter		2.482.832	2.519.505
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.482.832	2.519.505
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.671	36.662
Gæld til banker		737.614	737.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.216	29.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		161.102	154.906
Kortfristede gældsforpligtelser		984.603	970.978
Gældsforpligtelser		3.467.435	3.490.483
Passiver		4.561.642	4.446.994
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-19.636	
Regulering hensættelse til udskudt skat	30.293	31.864	
	<u>30.293</u>	<u>12.228</u>	
2. Overført resultat			
Saldo primo	737.193	693.836	
Årets tilgang	107.402	43.356	
Saldo ultimo	<u>844.595</u>	<u>737.192</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.482.832	36.671	1.603.855
	<u>2.482.832</u>	<u>36.671</u>	<u>1.603.855</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MFT Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.582 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.160 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker 738 tkr. er der udstedt ejerpantebrev på ialt 1.800 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der er stillet kaution for søsterselskabet Finn Toft ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2019 udgør 1.959 tkr.
